
 

Wyszków, 15-04-2013 r. 

ZP.271.16.2013 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa chodnika w pasie drogi 

gminnej ul. Leśnej w miejscowości Wyszków, Gmina Wyszków”, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                     Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z dnia 25 czerwca 1010r Nr 113 poz. 759 z poźn. zm) informuję, że                                         

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Zakład 

Usług Techniczno - Handlowych EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski, ul. Serocka 32a/1,                              

07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 303 211,53 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                                     

Do postępowania wpłynęło 11 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy ZUT-H  

EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski z Wyszkowa nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę 

punktów (100) w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 

                   Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3  ustawy Prawo zamówień 

publicznych zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi od dnia  24-04-2013 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Punkty 

1 

Przedsiębiorstwo Remontowo-
Budowlane ELBUD  Eliasz 

Pietraszuk   
Łobaczew Duży,  

ul. Spółdzielcza 5,                             
21-500 Terespol 

430 600,44   

2 

DROGOWIEC   Maciej i Wacław 
Wojtaszek s.c.   

ul. 1 Maja 9/58,                                     
07-202 Wyszków 

329 684,76   

3 

Zakład Usługowo-Produkcyjny  
GIMEX Sp. z o. o.  
 ul. Serocka 11,  

07-200 Wyszków 

340 121,45   



4 

Zakład Usług Techniczno - 
Handlowych EKO-BUD                              

UL. Serocka 32A/1,                                 
07-200 Wyszków 

303 211,53   

5 

Zaklad Usług Terenowych 
Budowlanych i Porządkowych 

MARGOT                                                          
Pasaż Ursynowski 11,                                   

02-784 Warszawa 

358 963,40   

6 
BRUK-POL Grzegorz Musiński  

ul. 3-go Maja 14,  
06-230 Różan 

321 059,94   

7 
PROBUK Barbara Mściwujewska  

Siemień Nadrzeczny 16 A   
18-400 Łomża 

358 000,00   

8 

 CENTUM s.c. Mariusz Marcin 
Ponichtera, Marcin Sobociński 

Natalin, ul. Szkolna 6,   
07-200 Wyszków 

377 162,27   

9 
SKANSKA S.A.   

ul. Gen. J. Zajączka 9    
01-518 Warszawa 

364 526,03   

10 
BRUK-JAR Jarosław Deptuła 

Komorowo 112, 
 07-205 Rząśnik 

315 521,84   

11 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe  Krzysztof Falba   

Latoszek 55,  
07-201 Wyszków 

356 933,15   

 


